



ГОРОД КУРСК
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
КУРСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ
РЕШЕНИЕ

10 марта 2021 г. № 157-6-РС

О внесении изменений в решение
Курского городского Собрания
от 17 ноября 2020 года № 141-6-РС
«О бюджете города Курска на
2021 год и на плановый период
2022 и 2023 годов»

В соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации и Уставом города Курска Курское городское Собрание РЕШИЛО:

1. Внести в решение Курского городского Собрания от 17 ноября 2020 года № 141-6-РС «О бюджете города Курска на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» (газета «Городские известия»: от 28 ноября 2020 года № 143 и от 27 февраля 2021 года № 25) следующие изменения:

1.1. В пункте 1 число «11 390 849 089,21» заменить числом «11 323 856 649,61», число «7 221 845 116» заменить числом «7 124 601 351», число «12 095 574 849,18» заменить числом «12 028 582 409,58».

1.2. В пункте 2 число «10 567 865 566,80» по тексту заменить числом «10 609 055 526,80», число «6 203 314 933» заменить числом «6 244 504 893».

1.3. В пункте 14 число «294 898 049,54» заменить числом «132 952 104,84».

1.4. В пункте 19 число «1 181 842 904,74» заменить числом «1 196 735 423,94».

1.5. Пункт 26 после подпункта «д» дополнить подпунктом «е» следующего содержания:

«е) транспортным организациям на оказание финансовой помощи, направленной на восстановление платежеспособности.».

1.6. Приложения №№ 3-10,15,16 изложить в новой редакции (прилагаются).

2. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава города Курска

Председатель Курского
городского Собрания



В.Н. Карамышев

А.А. Чертова